
1  

 

                                                                                                                               Α∆Α:  

Χολαργός, 20.05.2024  

Α.Π.: 2427921 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η  Γενική ∆ιευθύντρια του Νοµικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε την 

επωνυµία «Ελληνικό Κτηµατολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 17.10.2022 υπογραφείσα Προγραµµατική Σύµβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) µεταξύ του ΝΠ∆∆ Ελληνικό Κτηµατολόγιο και του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (Κωδικοποιηµένη σε Ενιαίο Κείµενο) και ειδικά το 

άρθρο 3, σε συνδυασµό µε την από 08.11.2023 Τροποποιητική Σύµβαση µεταξύ των 

ίδιων συµβαλλοµένων. 

2. Την υπ΄ αρ. Α.Π.: 2209653/23.02.2022 (Α∆Α: ΨΙΠΩ46ΜΨΦΖ-ΤΣ9) απόφαση για 

την εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών, µε την οποία ο αριθµός των προς εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών 

Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών, ορίστηκε σε πενήντα 

(50), µε ισάριθµους επιλαχόντες. 

3. Το υπ΄ αρ. πρωτ. ΑΠ 2215174/22.03.2022 Πρακτικό της Τριµελούς Επιτροπής 

Επιλογής για την εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών. 

4. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2226052/07.06.2022 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: Ω∆Χ646ΜΨΦΖ-ΕΙΙ) µε 

την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

πενήντα (50) ∆ικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόµενα στην ίδια απόφαση. 

5. Την υπ΄ αρ. Α.Π.: 2251709/25.10.2022 (Α∆Α: ΨΕΕ746ΜΨΦΖ-ΒΤΘ) µε την οποία 

οι εγγεγραµµένοι, σύµφωνα µε τη µνηµονευόµενη υπό στοιχείο  (4) απόφαση, στο 

Μητρώο Νοµικών Εισηγητών, πενήντα (50) ∆ικηγόροι, κατανεµήθηκαν για το 

σκοπό της παροχής των προβλεπόµενων νοµικών υπηρεσιών και σύµφωνα µε τη 

ΑΔΑ: 6ΔΩΓ46ΜΨΦΖ-ΧΣ5



2  

σειρά εγγραφής τους στο ίδιο Μητρώο, σε Κτηµατολογικά Γραφεία (του ν. 

4512/2018 και Μεταβατικά / Έµµισθα Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήµατα 

κατά τα ειδικότερα οριζόµενα στην ίδια απόφαση. 

6. Την υπ΄ αρ. Α.Π: 2322612/12.05.2023 απόφαση του Προέδρου του Φορέα Ελληνικό 

Κτηµατολόγιο ως Ασκούντος Χρέη Γενικού ∆ιευθυντή (Α∆Α: ΨΩΚΗ46ΜΨΦΖ-

ΕΗ1) µε την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, οκτώ 

(8) ∆ικηγόροι εκ µεταφοράς από τον πίνακα των επιλαχόντων, κατά τα ειδικότερα 

αναφερόµενα στην ίδια απόφαση. 

7. Την υπ΄ αρ. Α.Π.: 2329610/21.06.2023 απόφαση του Προέδρου του Φορέα 

Ελληνικό Κτηµατολόγιο ως Ασκούντος Χρέη Γενικού ∆ιευθυντή (Α∆Α: 

ΨΝΙΠ46ΜΨΦΖ-Ι9Α) την οποία οι εγγεγραµµένοι, σύµφωνα µε τη µνηµονευόµενη 

υπό στοιχείο  (6) απόφαση, στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών, οκτώ (8) ∆ικηγόροι, 

κατανεµήθηκαν για το σκοπό της παροχής των προβλεπόµενων νοµικών υπηρεσιών 

και σύµφωνα µε τη σειρά εγγραφής τους στο ίδιο Μητρώο, στο Κτηµατολογικό 

Γραφείο Αθηνών (Μεταβατικό/Έµµισθο Υποθηκοφυλακείο Αθηνών ν. 2664/1998) 

κατά τα ειδικότερα οριζόµενα στην ίδια απόφαση. 

8. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2355882/08.11.2023 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: ΨΜΚΡ46ΜΨΦΖ-27Ι) 

για την εγγραφή στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών, µε την οποία ο αριθµός των προς εγγραφή στο Μητρώο 

Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών, 

τροποποιήθηκε και ορίστηκε σε χίλιους διακόσιους τριάντα ένα (1231) ∆ικηγόρους.  

9. Την υπ’ αρ. ΑΠ 2423302/15.04.2024 απόφαση Γ∆ (Α∆Α: Λ1Γ946ΜΨΦΖ-Α9Λ) 

απόφαση µε την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων 

του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

δέκα οκτώ (18) ∆ικηγόροι, εκ µεταφοράς από τον πίνακα των Επιλαχόντων, κατά 

τα ειδικότερα αναφερόµενα στην ίδια απόφαση. 

10. Το γεγονός ότι, ύστερα από την έκδοση της υπό τον  αριθµό (3) απόφασης  Γενικής 

∆ιευθύντριας για την εγγραφή ∆ικηγόρων Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων 

του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

µετά την αύξηση του αριθµού τους, σύµφωνα µε την υπό τον αριθµό (2) όµοια 

απόφαση, συντρέχει λόγος για την τµηµατική κατανοµή τους σε Κτηµατολογικά 

Γραφεία και Υποκαταστήµατα της Περιφέρειας Αττικής για την ανάληψη 

ΑΔΑ: 6ΔΩΓ46ΜΨΦΖ-ΧΣ5



3  

υποθέσεων και την πρόοδο του έργου του νοµικού ελέγχου 

 

 

 

Αποφασίζει 

∆έκα οκτώ (18) εκ των εγγεγραµµένων, σύµφωνα µε την υπό τον αριθµό (3) 

απόφαση, ∆ικηγόρων στο Μητρώο Νοµικών Εισηγητών ∆ικηγόρων του 

∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηµατολόγιο,  όπως 

κάτωθι αναφέρονται, κατανέµονται για το σκοπό της παροχής των προβλεπόµενων 

νοµικών υπηρεσιών σε Κτηµατολογικά Γραφεία και Υποκαταστήµατα της 

Περιφέρειας Αττικής, ως εξής: 

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

19 ΣΤΡΑΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

20 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΧΑΡΝΩΝ 

39 ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΝΙΣΛΑΒΑ 
ΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

42 ΑΡΕΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

45 ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΙΑ-

ΣΟΦΙΑ 

ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

49 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

51 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

52 ΠΑΠΑ ΣΟΦΙΑ 
ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

53 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

54 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

55 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου) 

56 ΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ (έδρα Κορωπίου)  

57 ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

58 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

ΑΔΑ: 6ΔΩΓ46ΜΨΦΖ-ΧΣ5



4  

59 ΠΡΕΚΕΤΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
60 ΚΟΤΤΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ (έδρα Αθηνών) 

61 ΠΡΙΛΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΚΓ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

62 ΛΑΜΠΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΓ ΑΤΤΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
 

Ως ηµεροµηνία για την έναρξη προσέλευσης των Νοµικών Εισηγητών στα 

Κτηµατολογικά Γραφεία και στα Υποκαταστήµατα όπου κατανέµονται και της 

ανάληψης υποθέσεων ορίζεται η Πέµπτη 23 Μαϊου 2024 

 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα Ελληνικό Κτηµατολόγιο, 

και να κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών 

β) στα κατά τόπους αρµόδια Κτηµατολογικά Γραφεία και Υποκαταστήµατα και  

γ) στους Νοµικούς Εισηγητές ∆ικηγόρους Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου 

Αθηνών, όπως αναφέρονται.  

 

Η Γενική ∆ιευθύντρια 

 

 

Ολυµπία Μαρκέλλου  

 

 

Κοινοποίηση: 

∆ικηγορικός  Σύλλογος Αθηνών   

Κτηµατολογικά Γραφεία & Υποκαταστήµατα (όπως αναφέρονται) 

Νοµικοί Εισηγητές ∆ικηγόροι Μητρώου ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (όπως αναφέρονται) 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΔΩΓ46ΜΨΦΖ-ΧΣ5



5  

Εσωτερική ∆ιανοµή: 

Γραφείο Προέδρου 

Γραφείο Αναπληρωτή Γενικού ∆ιευθυντή Κτηµατολογίου 

∆ιεύθυνση Ανθρώπινου ∆υναµικού 

∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

∆ιεύθυνση Κτηµατολογίου 

∆ιεύθυνση Νοµικού Έργου Λειτουργούντος Κτηµατολογίου   

ΑΔΑ: 6ΔΩΓ46ΜΨΦΖ-ΧΣ5


		2024-05-21T10:50:36+0300
	Athens




